授权函

腾讯科技（深圳）有限公司及其关联公司：
为更好地促进业务合作，本公司              （授权人，下同）特授权__________为本公司授权代表（被授权人），代表本公司处理与腾讯公司【腾讯科技（深圳）有限公司及其关联公司，下同】的合作事宜。经授权代表（被授权人）签署的纸质报价单、发出的报价电子邮件，以及签署/电子邮件确认的其他内容或文件及授权代表执行的所有合作事宜均有效代表本公司对腾讯公司的承诺，授权代表与合作事宜相关的行为所产生的后果均由本公司承担。如“承诺”内容与双方（本公司与腾讯公司）既有的框架合同和/或交易习惯不符，“承诺”内容优于框架合同或交易习惯的，以该“承诺”为准。
该授权书长期有效，除本公司与腾讯公司相关业务所签订的框架合同终止，或本公司撤销/变更该《授权函》的书面通知到达腾讯公司，并经腾讯公司确认收悉。如授权代表变更，本公司将向腾讯公司重新出具《授权函》，新《授权函》到达腾讯公司时生效，但授权代表变更前已经发生的且尚在履行阶段的授权委托行为对本公司继续有效。

   授权代表（被授权人）签字：

授权代表（被授权人）电子邮箱地址：

授权人：           （公章）：
授权函出具时间：